tanta puritate, tanta patientia, tanta cura pau- rum merita in fidelium corda diffundit. Notum sit

perura, tanta diligentiafulsit in Ecclesia, ut praeiret universis, quod anno Incarnationis ejusdem Domini

ccdlestes et virtutum gratia, et divinae man- nostri Jesu Christi mcclxxxvii iv Kalendas Septem-

datorum legis observantia. Item corpus beati Via- bris. nos Frater Hugo de Lausanna Lector Claustri

toris Comitis sancti'Justi. Item corpus beati Alpini Lugdunensis, Frater Hugo de Vienna, Frater Ri-

Lugdunensis Episcopi xm, qui construxit Ecclesiam chardus de Peziaco, et Frater Jacobus de Romanis

beati Stephani Protomartyris, et baptisterium. Item de Ordine Fratrum Prsedicatorum Conventus Lug-

corpus beati Antiochi Lugdunensis Episcopi xv
; dunensis ; itemque Frater Joannes de Vivariis Le-

quo postulaba-

iur irchiepis-
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Item corpus beati Elpidii Lugdnnehsis Episcopi xvi;

Item corpus beati Patientis Lugdunensis Episcopi

xxi ; Item corpus beati Lupicini Lugdunensis Epi-

scopi xxii ; Item corpus B. Stephani Lugdunensis

Episcopi xxiv, Confessoris ; Item corpus beati Arigii

Lugdur.ensis Episcopi xxxiv ; Item corpus beati

ctor Fratrum Minorum Lugdunensium , Frater

Guillelmus de Corbano, Frater Marcus de sancto

Boneto, et Frater Joannes de Mornant Ordinis Fra-

trum Minorum Conventus Lugdunensis, ad instan-

tiam et requisitionem Ohedientiarii et Capituli Ec-

clesia. sancti Justi Lugdunensis, nec non ad requi-

Remigii Lugdunensis Episcopi liii; Item corpus beati sitionem et rogatum , seu etiam commissionem

Eusebii Lugdunensis Episcopi. Multa siquidem alia

corpora Sanctorum et Rehquioe hic habentur, quo-

rum nomina ad praesens non habentur. Item Reli-

quia? beati Peregrini, Capellani primi Ecelesiae sancti

Petri veteris Lugdunensis.

10 Bonifacius de Augusta Canonicus Lugdu-
nensis, nomine Petri de Augusta Lugdunensis Electi,

Guillelmum Viennensem Archicpiscopum rogat, ut

corpus S. Justi, aliorumque Sanctorum in S. Justi

Ecclesia quiescentium, exantiquis tumulis in prae-

paratas hierothecas transferre ne gravetur vu Idus

Augusti, mcclxxxvii. Hic Petrus de Augusta inter

Lugdunenses Archiepiscopos locumnon habet, quia
morte prieventus est antequam institueretur. Fuerat

Reverendi in Christo Patris Dorcini G. Dei gratia

sanctae Viennensis Ecclesiae Archiepiscopi, cui super

revelatione sacratissimi corporis sancti Justi
,

et

aliorumSanctorum in dicta Ecclesiasancti JustiLug-

dunensis requiescentium, a praedictis Obedientiario